Te ardhurat e shpenzimet

Emértimi Shénime Vit raporiyes 2017 | Viti Paraardhes 2016
1 Shitjet neto 5,897,978.58 .00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 45,560.00| .00
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces .00 .00
4 Materialet e konsumuara (2,821,452.79) .00
a Paga e personelit (774,770.00) .00
b Sigurimet shogerore e shendetesore {131,596.00) 00
5 Shuma (a-b) {906,366.00) .00
6 Amortizimi dhe zhvleresimet .00 .00
7 Shpenzime te tjera (2,875,991.04) .00
8 Totali i shpenzimeve (6,603,809.83) .00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (660,271.24) .00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara .00 .00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet .00 .00
a investime te tjera financiare afatgjata " .00 .00
b interesa .00 .00
c fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit (47,439.56) .00
d te tjera financiare 1,879.00 .00
12 Totali (a+d) (47,439.56) .00
13 Totali i te ardhurave dhe sh'penzimeve financiare (47,439,55) .00
14 Fitimi (Humbja) para tatimit -705,832.00 00
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin .00 00
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -705,832.00 .00
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